
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 31 Miércoles 5 de febrero de 2020 Sec. V-A.  Pág. 6544

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
50

27
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

5027 Anuncio de formalización de contratos de: Instituto Social de la Marina -
Dirección  Provincial  de  Vilagarcia  de  Arousa.  Objeto:  Servicio  de
seguridad y vigilancia en las instalaciones de la nueva sede del Instituto
Social de la Marina en Vilagarcía de Arousa así como el mantenimiento
de  los  sistemas  de  detección  de  fuegos  en  la  precitada  sede  y  el
mantenimiento de los sistemas de alarmas de seguridad y detección de
fuegos en los inmuebles de las DDLL dependientes de esta DP en
Vilagarcía para el periodo 1/2/20 al 31/01/21. Expediente: 56 2019 PA
1006.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Vilagarcia de
Arousa.

1.2) Número de identificación fiscal: Q3619004I.
1.3) Dirección: Calle Alejandro Cerecedo, 8 - Entreplanta.
1.4) Localidad: (Vilagarcia de Arousa).
1.5) Provincia: Pontevedra.
1.6) Código postal: 36600.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES114.
1.9) Teléfono: 986568331.
1.11) Correo electrónico: vilagarcia.dirprov.ism@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=808v6GIuKFgQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES114.

3.  Descripción  de  la  licitación:  Servicio  de  seguridad  y  vigilancia  en  las
instalaciones de la nueva sede del Instituto Social de la Marina en Vilagarcía de
Arousa así como el mantenimiento de los sistemas de detección de fuegos en la
precitada sede y el mantenimiento de los sistemas de alarmas de seguridad y
detección de fuegos en los inmuebles de las DDLL dependientes de esta DP en
Vilagarcía para el periodo 1/2/20 al 31/01/21 (CPV: 79713000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Número de ofertas recibidas: 2.

5. Adjudicatarios:

5.1) Nombre: GRUPO CONTROL EMPRESA DE SEGURIDAD S.A.
5.2) Número de identificación fiscal: A04038014.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Valor de la oferta seleccionada: 173.386,80 euros.

(Vilagarcia de Arousa), 31 de enero de 2020.- Director Provincial del Instituto
Social de la Marina de Villagarcía de Arosa, Francisco José Barreiro Enríquez.

ID: A200005628-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-02-04T15:43:19+0100




